
 
 

UCHWAŁA NR II/30/2024 
RADY POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LVI/517/2023 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 15 grudnia 2023 r. 
w sprawie ustalenia wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych Powiatu 

Kartuskiego 

Na podstawie art. 21 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107),  § 3 pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej 
wysokości diet przysługujących radnemu powiatu (Dz. U. poz. 1975) oraz § 3 pkt 2 i § 5 ust. 3 rozporządzenia 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000r. w sprawie sposobu ustalania należności 
z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych powiatu (Dz. U. Nr 66, poz. 799, z 2002 r. Nr 14, 
poz. 139 oraz z 2003 r. Nr 33, poz. 278) 

Rada Powiatu Kartuskiego 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwały nr LVI/517/2023 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie ustalenia 
wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych Powiatu Kartuskiego wprawadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 2 po pkt 5 dodaje się pkt 5a, który otrzymuje brzmienie: 

,,5a) wiceprzewodniczący stałej komisji rady - 70%,". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Kartuskiego i Zarządowi Powiatu 
Kartuskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mieczysław Woźniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 29.05.2024 r.

Poz. 2650


	UCHWAŁA NR II/30/2024 RADY POWIATU KARTUSKIEGO z dnia 17 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-05-29T13:01:31+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




